~~sed~~ et kmethombus et dixit testis, quod ab uno
kmethone dedit cum nigro decimam. --

2. testis lab. Iban de Sredzaborse amorem 50,
-- interrogatus de additionibus, de quibus nigrus dixit se
a dña Swigniewska non recepisse decimam, dixit quod
dñe in nullis additionibus seminavit, solum in 3
mansis, quos in predio habet, necit autem, si inde
de eisdem decimam dedit. -- si domina vendidit
agros de predio kmethombus ad seminandum? testis
deponit, quod vendidit, necit autem quis recepit de
eisdem agris decimam, si domina vel nigrus. -- "

[Chodzi o parafę Pniowska, (w której leży Sredzaborz), ale nie
wiadomo gdzie p. Swigniewska miała rezydencję]

Przyewo

Kam / (1520)

.. Testes -- Erasmi epi Ploc. contra honor. ~~et~~ D'ic.
in P. plebanum occasione decime manipularis
villae Gladwyno. -- "

(vill. Gladwyno)

ADJ. RT., Ep. 209, 40-v

Puilewo

Kam

(1523)

Testes -- Nic. in P. plebanum contra nob. d. Jacobum
Ribianski indicem castri Polt. --

1. sedis honest. stan. de Idrieboz -- annorum
ut apparebat 70 -- : ab eo tempore, quo ipse meminit,
semper ecclia fuit in perceptione decime de dictis
mansis, quia erant prediales et per dominum vllle co-
lebantur aut aliis vicinis ager dicti predii sui vende-
batur, et decima plebano aut suis servitoribus
dabatur. -- apud eum locabatur et per multa
tempora stabat, per ministros pro tempore existentes
lectata. --

2. sedis honest. joan. de Idrieboz -- annorum
ut apparebat 50 i. v. n. -- : a 20 annis et ultra, ut ve-
nit in villam Idrieboz, dicti mansi fuerunt prediales
-- tamen a 7 annis
ADj. 70, Ep. 204, 1830-184 medium mansum /

de eodem predio, quod solus colebat, locavit
cmetrone, de quo aliquando tollebat decimam
minister in P. et aliquando dñs Ribieniski,
anticipando ministrum, de alijs vero agris
predii minister ecclie in P. capiebat. -- est de
villa Schieborz, videbat decimam ministri et
decimam episcopi post cmetrones, et agros eo-
rum percipiam. -- "

Pnyewo

Kam

(1523)

Tedes -- unetorum ville P. -- contra exequutores festamenti olim prepⁱ Polt. --

1. testis lab. joan. de P. -- de cognomine Cusz, vicinus inducencium, non est socius fori -- in facto aerevi ritigius, quem inducentes euerunt in Lysenydol apud olim prefontum pro 4 1/2 se reg. --
-- ~~Idem~~ Ja idem Mazdy socius fori adit olim prep^o 4 1/2 se reg. ad quem omnes dictas pecunias composuerunt.

2. testis lab. Andr. de P. -- cognomen testis est Glatboyer, vicinus inducencium, non est socius fori --
-- omnes simul venerunt ad solvendum debitum in civium olim prepⁱ, sed unum ex eis videl^t Probum Mazdy, ad quem composuerant pecunias, ad strubam ad presentiam olim prepⁱ miserunt -- "

A. Dj. P. Ep. 209, 201-202

141

Kam/

Przyewo

Nicolaus plebanus intavit summam pro-
ventuum ecclesie sue sexag. 12 ;
vicarii 2 habent sexag. 3, rector sexag. 1½.

(1530)

(Decanatus Wiszkoniensis)

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Pułk. III., s. 385

Kam/

Gniewo

(1554)

Andreas Noskowski episcopus Plovensis nobilitus
Stanislas Bezielek et Malchiar Goddembek tenentarii
ville episcopalis Lutobrok in clava Polthoviensi consistentis
dislimitacionem eiusdem ville testificat in hunc modum:
commissarii per capitulum Plovense deputati descende-
runt in campum ville Lutobrok ubi se coniunget cum
campo ville episcopalis P. primarium et singularem scopu-
lum fecerunt ab eoque feliciter incipientes progressi
sunt alios scopulos consignaverunt ad fluvium Lutobrok,
ex quo fluvio egreditur torrens qui dividit Gniewo cum
Lutobrok ac Wielgoliass, Kothowiera, Wolia Hierucho-
wa et a Wolia Hieruchowa usque ad fluvium Lutobrok
podborowi, a quo fluvio dicto Lutobrok usque ad torren-

tem seu fluvium ubi incepit sunt scopuli et granicies
inter que bona episcopalia Gniewo, Wielgoliass, silvam
Kothowicza ac Tolia Hieruchowa et bona prefata Luto-
brok erexerunt de terra scopulos numero 87. Et quoniam
intra limites prefatas reperirunt duos cum medio mansos
sylva seu repretum continerent ipsi Stanislaw Bezielek ad
pabulandum peccora de consensu capituli Floiensis de-
derunt et tibi summam 100 sexag. gr. in 1/2 gr. in dictis
duobus cum medio mansis ad alias summas contentas
episcopus inseribit.

AGAD, perg. 2049.

Pnińska via

Kam / [Pnińska]
(1574)

in advocacia in Grodek pessula agri
sub Sadikiéwz iacere a v. P. ad
boram

Putt. gr. 1, 128^v
pessula (in Grodek) agri cum prato a v. P.
usque ad limites Obrićskie nra

Ib. 162^v